
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 61 del 11-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  61   Del  11-05-20

NUM.REG.GEN.137

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: CIG: Z3F2CEF1FC) SERVIZIO PEC 2020 E NOMINA
RESPONSABILE ESTERNO TRATTAMENTO DATI - IMPEGNO DI SPESA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di maggio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e sono state assegnate
ai Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento
degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e
progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
le deliberazioni di G.C. n. 43, 44 e 45 con le quali è stato approvato lo schema-

di Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il D.U.P.;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata
nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;

Attestato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis
legge 241/90 e art. 6 e 7 D.P.R. 62/2013;

Premesso che:
che i servizi di PEC vengono gestiti dalla Ditta Umbria Digitale  S.c.a.r.l. di

Perugia P.IVA 03761180961;
che il Comune di Cerreto di Spoleto ha attive due caselle di posta elettronica:



comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.ito

suap.comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.ito

Vista la nota prot. 2361 del 07/05/2020 con la quale la ditta sopra indicata ha trasmesso
la Scheda di riepilogo dei servizi attivi contenenti le informazioni tecniche ed
economiche l’annualità 2020 e la richiesta di nomina del Responsabile esterno per il
trattamento dei dati, per complessivi Euro 329,40 (in esenzione di Iva);

Ritenuto di continuare ad usufruire servizio della Umbria Digitale, la quale è una
società partecipata dal Comune di Cerreto di Spoleto, anche per l’anno 2020 e di dover
sottoscrivere il Contratto di designazione a Responsabile esterno per il trattamento dei
dati e Conferimento delle relative Istruzioni.

Visti:
- la legge nr. 241/1990 e s.m.i.;
- il T.U. Enti Locali ex D.Lgs. nr. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di € 329,40 al Cap. 94 del BP 2020;1.
Di dare atto che il Cig è Z3F2CEF1FC;2.
che in relazione di obblighi di pubblicazione del presente provvedimento sul sito3.
internet del Comune, Sezione "Amministrazione trasparente", eventualmente
previsti ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 nr. 33 e  s.m.i. , il sottoscritto
responsabile  del Settore intestato si impegna ad adempiere  in merito e a
disporre la pubblicazione  dei dati e delle notizie richieste ad ogni effetto  di
legge;
Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica sul presente provvedimento4.
e di attestarne la regolarità e correttezza amministrativa in via preventiva ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;
che la presente determinazione diventerà esecutiva dalla data di apposizione del5.
visto di regolarità contabile del Responsabile del settore Finanziario ai sensi
dell'art. 153, comma 5 del D.Lgs. nr. 267/2000 (T.U.E.L.);
che la presente deliberazione diventerà legale degli atti, sarà pubblicata all'Albo6.
Pretorio on-line del Comune  per quindici giorni consecutivi secondo le
modalità stabilite dal vigente regolamento di organizzazione degli uffici e
servizi e nel rispetto della normativa a tutela della riservatezza dei dati personali
(D.Lgs. 30/06/2003 n. 1969.

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 61 del 11-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

mailto:comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.it


Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 61 del 11-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 14-05-20 e vi resterà fino al 29-05-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 61 del 11-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


